
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży Radnych. 

Na podstawie art.25 ust.4, 6, 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609), §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021r.  
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) oraz 
art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834),  
Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  3 220,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości   2 450,00 zł, 

3) Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości  2 200,00 zł, 

4) pozostałych Radnych w wysokości   2 000,00 zł. 

2. Dieta określona w ust.1 ulega obniżeniu o 25% za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność Radnego na 
Sesjach i posiedzeniach organów Rady Gminy, w których Radny miał obowiązek uczestniczyć. 

3. Wypłata diety następuje w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane przez radnego konto 
bankowe w dniu wskazanym przez Wójta Gminy, najpóźniej do 7 dnia miesiąca bezpośrednio następującego 
po miesiącu za jaki dieta przysługuje. 

§ 2. Radni otrzymują należności stanowiące zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości i na zasadach 
ustalonych Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r. 
Nr 66 poz.800 ze zmianami). 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Liszki Nr XXXII/459/2021 z dnia 28.10.2021r. w sprawie ustalenia 
diet i zwrotu kosztów podróży Radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4604


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-09T13:02:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




